2022年５月 23日

各 位

会 社 名 グローバルセキュリティエキスパート株式会社

代表者名 代表取締役社長 青柳 史郎

 （コード：4417 東証グロース）

問合せ先 代表取締役副社長 管理本部長 原 伸一

（TEL 03-3578-9001）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年６月 22 日開催予定の第 39 回定時株主総会に付議する

「取締役（監査等委員である取締役を除く。）８名選任の件」及び「監査等委員である取締役３名選任の

件」の候補者を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者 ８名

氏 名 現役職 新任・再任

青柳
あおやぎ

 史郎
し ろ う

（戸籍上の氏名 鱸
すずき

 史郎
し ろ う

） 代表取締役社長 再任

原
はら

 伸一
しんいち

 代表取締役副社長 再任

與
よ

儀
ぎ

 大輔
だいすけ

 常務取締役 再任

吉見
よ し み

 主税
ち か ら

 取締役 再任

三木
み き

 剛
つよし

 取締役 再任

近藤
こんどう

 壮一
そういち

 取締役（社外） 再任

岡田
お か だ

 幸
ゆき

憲
のり

 取締役（社外） 再任

上野
う え の

 宣
せん

  － 新任

２．監査等委員である取締役候補者 ３名

氏 名 現役職 新任・再任

井上
いのうえ

 純二
じゅんじ

 常勤監査等委員（社外） 再任

古谷
ふ る や

 伸太郎
しんたろう

 監査等委員（社外） 再任

水谷
みずたに

 繁
しげ

幸
ゆき

 監査等委員（社外） 再任

３．新任取締役（社外）候補者の略歴

氏     名
ふ  り  が  な

（生 年 月 日）

略歴、重要な兼職の状況

上
うえ

野
の

宣
せん

(1975年９月 28日)

2000年 ３月 サイトデザイン株式会社 入社

2002年 12月 ゼロエクス株式会社 入社

2003年 ４月 ゼロエクス株式会社 取締役

2004年 12月 インプルーブテクノロジーズ株式会社 入社

2006年 ６月 株式会社トライコーダ 代表取締役（現任）

2019年 12月 株式会社 Flatt Security 社外取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

株式会社トライコーダ 代表取締役

株式会社 Flatt Security 社外取締役

一般社団法人 セキュリティ・キャンプ協議会 理事

OWASP Japan 代表

NICT 実戦的サイバー防御演習 CYDER 推進委員

一般社団法人 ITキャリア推進協会 (JAIC) アドバイザリーボード

メンバー

情報経営イノベーション専門職大学 (iU) 客員教員

以 上